[image: image1.png]

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ЕЙӘНСУРА РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
И81Н2ОЛ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
ХАКИМИӘТЕ

                           ҠАРАР

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИСЯНГУЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЗИАНЧУРИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           19 март 2020 й.                   № 20                        19 марта 2020 г.
   И81н2ол а.                                                     с. Исянгулово
О внесении изменений в  постановление Администрации сельского поселения Исянгуловский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан от 01 декабря 2017 года № 45 «Формирование современной городской среды на территории сельского поселения Исянгуловский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан на 2018-2022 годы»»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», в целях содействия решению вопросов местного значения, вовлечения населения в процессы местного самоуправления, создания благоприятных условий проживания граждан, повышения качества реформирования жилищно-коммунального хозяйства
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории сельского поселения Исянгуловский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан на 2018-2022 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального района от 01 декабря 2017 года № 45, согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.  Разместить данное постановление на официальном сайте Администрации муниципального района.

Глава сельского поселения                                                         Р.Р. Масягутов
Приложение № 1 к постановлению Администрации сельского поселения Исянгуловский сельсовет муниципального района  муниципального района  Зианчуринский район Республики Башкортостан

от 19.03.2020 года № 20

Адресный перечень дворовых территорий многоквартирных домов, нуждающихся в благоустройстве

и подлежащих благоустройству в 2018-2024 годы

	№ п/п
	Адресный перечень многоквартирных домов, образующих дворовую территорию
	Количество многоквартирных домов, охватывающих дворовую территорию, ед.
	Площадь ремонта дворовой территории,              кв. м
	Охват жителей, чел.

	2020 год

	с. Исянгулово, ул. Интернациональная, д. №№ 13,15
	2
	543
	98

	с. Исянгулово, ул. К.Маркса, д.№ 3, Советская, 8
	2
	728
	25

	2021 год

	с. Исянгулово, ул. Интернациональная, д.№№ 1,3,5,7,9,11
	6
	1660
	115

	с. Исянгулово, ул. Комсомольская, д.д. №№ 1,3,5,7,9
	5
	749
	101

	с. Исянгулово, ул. Промышленная, д.№№ 6,8,10,12
	4
	1048
	54